
B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y PILICA 

4 2 - 4 3 6 PILICA 
ul . Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

ZARZĄDZENIE Nr 140/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 5.05.2016 

w sprawie : upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych. 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r poz. 446) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U z 2016 r poz. 195) oraz art.268a KPA 
zarządzam co następuje: 

§1 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy upoważniam pracownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Adrianę Gamrot do : 

Prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia wychowawcze . 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pilicy. 

§4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


